
Été Hiver
du 01/05 au 30/09 du 01/10 au 30/04

Tarif de Base jour  (privé-entreprise-séminaire…) 200 € 250 €
Journée complémentaire (privé-entreprise-séminaire…) 100 € 150 €
Tarif de base journée habitant  Vassieux et Associations hors Vassieux (semaine) 150 € 200 €
Journée complémentaire habitant  Vassieux et Associations hors Vassieux (semaine) 50 € 100 €

Forfait weekend tarif de base (privé-entreprise-séminaire…) 400 € 450 €
Forfait Weekend habitant  Vassieux et Associations hors Vassieux 250 € 300 €

Salle Hors Sac semaine (scolaires-) 50 € 75 €
Salle Hors Sac Weekend
Accueil Groupe Militaires 24h ou 1 nuit Gratuit 50 €
journée ou nuit Supplémentaire pour groupe militaires 50 50 €

Assemblée Générale/ Conseil Administration  Associations Vassieux Gratuit Gratuit
Tarif 1/2 journée pour manif ( par ex  concours de coinche/pétanque) 50 € 50 €
Forfait week end par manifestation- association Vassivaine- (repas, bal, soirée, concert…) 100 € 100 €
Manifestation sur plus de 2 jours  : 
Retransmissions sportives-culturelles…. gratuit 50 €
journée pour école Vassieux- Gratuit Gratuit

Autres Gratuités accordées
Réunions CCRV, PNRV, ONF, DDT
Gouter Père Noël
cinéma 

CAUTION : Une caution de 750.00€ sera demandée pour les locations
Pour les associations Vassivaines, une attestation d'assurance sera déposée chaque année debut janvier et remplacera le dépôt de caution
Si l’attestation n’est pas fournie :  une caution sera alors demandée

sur devis

Non proposé- sauf sur demande des élus 

1 manifestation ( avec recettes financières) gratuite par année civile

TARIFS SALLE DES FETES APPLICABLES A COMPTER DU 1ER JANVIER 2024

Tarif en semaine

Tarifs Week end 

Tarifs Salle Hors Sac et Accueil Militaires

Associations vassivaines :


